Klub Sportowy

ul. Zarzecze 124

MIASTO KRAKOW | POWIAT KRAKOWSKI

Bronowianka ] 05.05.2015r. Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.
Krakéw
ul. Krowoderska 8
Polska YMCA 21.04.2015r. Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.
Krakéw
Akademia Gorniczo- ul. Buszka
Hutni 24.02.2015r. Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.
utnicza .
Krakow
Centrum Sportu i Uk SHEIDTE L . . - "
Rekreacji "Escada” ) 03.02.2014r. Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.
Krakow
Al. Stowackiego 64
Elite Art s.c. 15.12.2014r. Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.
Krakow
Uniwersytet ul. Rakowicka 27
Ekonomiczny w 09.03.2015r. Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.
Krakowie Krakéw
Uniwersytet
Pedagogiczny im. ul. Ingardena
Komisji Edukaciji 10.02.2015r. Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.
Narodowej w Krakéw
Krakowie
ul. Winnicka 40,
= zig;%anter Skotniki 04.05.2015r. Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.
Krakow
Pure Jatomi Fitness ul. Podgorska 34 20.04.2015r. Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.

Galeria Kazimierz




Centrum Kultury i
Sportu ,Camena” w
Skawinie
Osrodek Sportu i
Rekreacji w
Zabierzowie

Hydroterapia Osrodek
Rehabilitaciji

Centrum
Rehabilitacji
Sp.zo.o.
NZOZ Polskie
Centrum Rehabilitacji
Funkcjonalnej

Uniwersytecki Szpital
Dzieciecy w Krakowie

Matopolskie Centrum
Rehabilitacji Dzieci
Solidarnos¢ w
Radziszowie
Osrodek
Rehabilitacyjny
Narzadu Ruchu w
Krzeszowicach

Hotel Orient

Hotel Novotel Orbis

Krakow

ul. Zwirki i Wigury
Skawina

ul. Kolejowa 15a

Zabierzéw
Os. Ztotej Jesieni 1

Krakow
ul. Ujastek 3

Krakow
ul. Golikéwka 6

Krakoéw
ul. Wielicka 265

Krakow
ul. Podlesie 173

Radziszow

ul. Daszynskiego 1

Krzeszowice

ul. Sottysowska

Krakow
ul. Armii Krajowej 11

Krakow

22.04.2015r.

05.05.2015r.

02.02.2015r.

24.02.2015r.

24.03.2015r.

22.04.2015r.

22.04.2015r.

28.04.2015r.

28.04.2015r.

Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.

Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.

dziatalnos¢ zawieszona

Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.

Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.

Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.

Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.

Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.

Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.

Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.



Hotel Novotel
Centrum

Hotel Copernicus

Hotel Sheraton

Hotel System

Hotel Sympozjum

Hotel Qubus

Hotel Best Western
Premier

Hotel Daisy

Obiekt basenowy
Hotelu GALAXY

Basen Fitness Miyn

Basen BONARKA 4
PURE Health
&Fitness

ul. T.Kosciuszki 5

Krakow
ul. Kanonicza 16

Krakow
ul. Powisle 7

Krakéw
Al. 29-tego Listopada

Krakow

ul. Kobierzynska 47
Krakow

ul. Nadwislanska 6

Krakéw
ul. Opolska 12

Krakoéw
ul. Morelowa 26 a

Krakéw
ul. Gesia 22 a

Krakéw
ul. Przemystowa

Krakow
ul. Puszkarska 7G

Krakoéw

20.04.2015r.

20.04.2015r.

20.04.2015r.

04.05.2015r.

05.05.2014r.

20.04.2015r.

14.01.2015r.

14.07.2014r.

28.04.2015r.

31.03.2015r.

Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.

Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.

Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.

Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.

Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.

Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.

Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.

Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.

Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.

Dziatalnos¢ zawieszona

Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.



Akademia
Wychowania
Fizycznego im.
Bronistawa Czecha

Lemon Fitness

Com Com Zone

Com Com Zone

Hotel Stary

Comarch

Platinium Fitness

Salwator Tower City
Spa

Basen ,Gubatéwka” w
Skawinie

Park Wodny

Basen Fundacji
yoiemaszki”

Hotel City SM

Al. Jana Pawta Il 78

Krakow
ul. Ludwinowska 11

Krakow
ul. Ptaszyckiego 6

Krakow
ul. Kurczaba 29

Krakéw
ul. Szczepanska 5

Krakow
ul.Zyczkowskiego 29A

Krakow
ul. Wadowicka 6
Krakow

ul. Sottysa Dytmara 3
Krakéw

ul. Spacerowa 1
Skawina

ul. Dobrego Pasterza
124 Krakow

Piekary

ul. Gajowa 16,

17.03.2015r.

04.05.2015r.

20.04.2015r.

31.03.2015r.

14.04.2015r.

16.03.2015r.

31.03.2015r.

24.02.2015r.

19.08.2014r.

27.04.2015r.

20.01.2015r.
21.04.2015r.

Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.

Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.

Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.

Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.

Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.

Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.

Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.

Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.

Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.

Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.

Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.

Nie stwierdzono obecnosci badanych bakterii.



Krakéw
Opracowanie wtasne: PSSE Krakéw

* badanie wody wykonane na zlecenie wiasciciela obiektu

W stosunku do zadnego z podmiotéw nie wydano decyzji o unieruchomieniu obiektu.



